
 

 

TROFEO PRESIDENTE 2018  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

14/01/2018 - 25/02/2018 

 

RESULTADOS PRUEBA : 01 Desde la Clase : CLASE 2 Hasta la Clase : CLASE E 

 

Clase : CLASE 2,3,4,E Fecha : 14/01/2018 Hora Salida : 13:20:00 Distancia : 6.12 Coeficiente : 1 Regata Oceanica 

 

Pos N.Vela Clase Yate Armador Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs V.Implicito Pol Puntos 

1 ESP6619 CLASE 2 MAJOCHE ALEJANDRO FLIQUETE CERVERA 14:23:29 01:03:29 00:00:00   10.7117804 622.4 1 

2 ESP8707 CLASE 3 POR FIN 3 MILLAN ALVAREZ MIRANDA 14:27:40 01:07:40 00:02:54   10.0938556 663.4 2 

3 ESP1274C CLASE 4 ARGOS BARBARA TRILLING 14:31:22 01:11:22 00:03:21   10.0057298 699.7 3 

4 ESP5121 CLASE 2 U.P. VALENCIA UNIVERSIDAD P. DE VALENCIA 14:27:33 01:07:33 00:04:13   9.83973991 662.3 4 

5 ESP551C CLASE E UN MAR SIN BARRERAS JOAN TAMARIT TINZE 14:44:02 01:24:02 00:04:49   9.72900262 823.9 5 

6 ESP8179 CLASE 3 BLUE LIZARD EDUARDO TUR CISCAR 14:33:25 01:13:25 00:06:14   9.47937351 719.8 6 

7 ESP5743C CLASE E TEMPTRESS DOS RICARDO LLOPIS BAEZA 14:44:13 01:24:13 00:07:47   9.22349758 825.7 7 

8 ESP218C CLASE 4 GUAIRA VICENTE DE DIEGO / JOSE R. CASTAÑED 14:41:43 01:21:43 00:09:20   8.98372199 801.1 8 

9 ESP9057C CLASE E STRATEGOS FRANCESC TORENT LATORRE 14:47:03 01:27:03 00:10:10   8.86002627 853.4 9 

10 ESP10439C CLASE 3 TIKISMIKIS IGNACIO BAÑON DAVALOS 14:38:26 01:18:26 00:10:22   8.83204821 768.9 10 

11 LAT165C CLASE 4 VIMARA VICENTE SANCHIS VILA 14:45:34 01:25:34 00:14:52   8.23128425 838.9 11 

12 ESP11111C CLASE 4 CLOUDTOWAY MANUEL MARTINEZ CASAÑA       DNC     15 

12 ESP1474C CLASE 4 FORMIDABLE VICENTE MESEGUER FOS       DNF     15 

12 ESP3173C CLASE 4 TETIS FERNANDO SAN JOSE GIL       DNC     15 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 14.0 H2A6-8K5V Fecha : 14/01/2018       16:19:52   

 

 



 

 

TROFEO PRESIDENTE 2018  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

14/01/2018 - 25/02/2018 

 

RESULTADOS PRUEBA : 01 Desde la Clase : CLASE 2 Hasta la Clase : CLASE 3 

 

Clase : CLASE 2 Fecha : 14/01/2018 Hora Salida : 13:20:00 Distancia : 6.12 Coeficiente : 1 Regata Oceanica 

Clase : CLASE 3 Fecha : 14/01/2018 Hora Salida : 13:20:00 Distancia : 6.12 Coeficiente : 1 Regata Oceanica 

 

Pos N.Vela Clase Yate Armador Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs V.Implicito Pol Puntos 

1 ESP6619 CLASE 2 MAJOCHE ALEJANDRO FLIQUETE CERVERA 14:23:29 01:03:29 00:00:00   10.7117804 622.4 1 

2 ESP8707 CLASE 3 POR FIN 3 MILLAN ALVAREZ MIRANDA 14:27:40 01:07:40 00:02:54   10.0938556 663.4 2 

3 ESP5121 CLASE 2 U.P. VALENCIA UNIVERSIDAD P. DE VALENCIA 14:27:33 01:07:33 00:04:13   9.83973991 662.3 3 

4 ESP8179 CLASE 3 BLUE LIZARD EDUARDO TUR CISCAR 14:33:25 01:13:25 00:06:14   9.47937351 719.8 4 

5 ESP10439C CLASE 3 TIKISMIKIS IGNACIO BAÑON DAVALOS 14:38:26 01:18:26 00:10:22   8.83204821 768.9 5 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 14.0 H2A6-8K5V Fecha : 14/01/2018       16:20:15   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO PRESIDENTE 2018  

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA  
CLASE CRUCERO ORC  

14/01/2018 - 25/02/2018 

 

RESULTADOS PRUEBA : 01 Desde la Clase : CLASE 4 Hasta la Clase : CLASE E 

 

Clase : CLASE 4 Fecha : 14/01/2018 Hora Salida : 13:20:00 Distancia : 6.12 Coeficiente : 1 Regata Oceanica 

Clase : CLASE E Fecha : 14/01/2018 Hora Salida : 13:20:00 Distancia : 6.12 Coeficiente : 1 Regata Oceanica 

 

Pos N.Vela Clase Yate Armador Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs V.Implicito Pol Puntos 

1 ESP1274C CLASE 4 ARGOS BARBARA TRILLING 14:31:22 01:11:22 00:00:00   10.0057298 699.7 1 

2 ESP551C CLASE E UN MAR SIN BARRERAS JOAN TAMARIT TINZE 14:44:02 01:24:02 00:01:35   9.72900262 823.9 2 

3 ESP5743C CLASE E TEMPTRESS DOS RICARDO LLOPIS BAEZA 14:44:13 01:24:13 00:04:47   9.22349758 825.7 3 

4 ESP218C CLASE 4 GUAIRA VICENTE DE DIEGO / JOSE R. CASTAÑED 14:41:43 01:21:43 00:06:27   8.98372199 801.1 4 

5 ESP9057C CLASE E STRATEGOS FRANCESC TORENT LATORRE 14:47:03 01:27:03 00:07:21   8.86002627 853.4 5 

6 LAT165C CLASE 4 VIMARA VICENTE SANCHIS VILA 14:45:34 01:25:34 00:12:25   8.23128425 838.9 6 

7 ESP11111C CLASE 4 CLOUDTOWAY MANUEL MARTINEZ CASAÑA       DNC     10 

7 ESP1474C CLASE 4 FORMIDABLE VICENTE MESEGUER FOS       DNF     10 

7 ESP3173C CLASE 4 TETIS FERNANDO SAN JOSE GIL       DNC     10 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 14.0 H2A6-8K5V Fecha : 14/01/2018       16:20:39   

 


